406-2-335, jonka ostaja entuudestaan omistaa. 

KUNNAN PÄÄTÖKSET  

Lempäälän kunnanhallitus on hyväksynyt tehtäväksi tämän kiinteistö-
kaupan päätöksellään dd.mm.2026 § nn. Päätös on lainvoimaistunut 
dd.mm.2026. 

KAUPAN EHDOT 

Kauppahinta 
Kauppahinta on neljäkymmentäviisituhatta satakaksikymmentä 
(45.120,00 €) euroa. 

Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan myyjän osoittamalle tilille kolmen viikon kulu-
essa Lempäälän kunnanhallituksen tätä kiinteistökauppaa koskevien 
päätösten saatua lainvoiman ja kun tämä kauppakirja on allekirjoitettu.